
ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Artikujve Buxhetorë" VJETORE 2020
ne 000/leke

Emri i Grupit Kodi i Grupit ....

Programi TRANSPORTI RRUGOR Kodi i Programit .....

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti

i vitit 
paraardhes
Viti 2019

Plan           
Viti 2020

Plan Fillestar Viti 
2020

Plan i Rishikuar 
Viti 2020

 Plani i 
Periudhes/progresiv

i
Periudhes/progresiv

600 Paga 136,320 163,044 153,044 140,534 140,534 135,715 -4,819
600 Paga (05) 0 600 600 600 600 0 -600
601 Sigurime Shoqërore 23,909 27,097 22,097 22,107 22,107 21,608 -499
602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 1,605,145 1,809,859 1,329,859 1,335,959 1,335,959 1,124,154 -211,805
602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 0 300 300 300 300 0 -300
603 Subvencione 0 0 0 0 0 0 0
604 Transferta Korente të Brendshme 0 0 0 0 0 0 0
605 Transferta Korente të Huaja 0 0 0 0 0 0 0
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 546 0 0 290 291 121 -170

Nen-Totali Shpenzime Korrente 1,765,920 2,000,900 1,505,900 1,499,790 1,499,791 1,281,598 -218,193

230 Kapitale të Patrupëzuara 62,195 361,853 380,810 263,224 263,224 255,206 -8,018
231 Kapitale të Trupëzuara 15,034,891 16,569,146 14,564,990 20,597,058 20,597,058 20,351,904 -245,154
232 Transferta Kapitale 0 0.0 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 15,097,086 16,930,999 14,945,800 20,860,282 20,860,282 20,607,110 -253,172

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 278,605 0 0 0 0 0
231 Kapitale të Trupëzuara 6,533,038 8,029,527 6,108,132 6,503,132 6,503,132 7,041,941 538,809
232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 6,533,038 8,308,132 6,108,132 6,503,132 6,503,132 7,041,941 538,809
Totali Shpenzime Kapitale 21,630,124 25,239,131 21,053,932 27,363,414 27,363,414 27,649,051 285,637

23,396,044 27,240,031 22,559,832 28,863,204 28,863,205 28,930,649 67,444

Art.
Diferenca

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)

Emertimi



ANEKSI nr.3 "Raporti permbledhes i realizimit te treguesve te performances/produkteve te programit"

12 MUJORI   2020

Projektet me financim te huaj (ne 000/leke)

I km lek sipas planit II III IV

Ndertim Rruge Financim I Huaj km 1,376                  6,533,038 4,748 1,359                     6,089,527                4,480 1,358 6,484,527 4,775 1,360             7,041,941 5,178 430 698 403 ......
A Ndertim Tip Rruge Kategoria A km 0 0 0 0 0 ......
B Ndertim Tip Rruge Kategoria B km 25                        3,838,194 153,528 15                           3,228,140                 210,552 13 3,820,372 293,875 13                   4,517,406 347,493 193,965 136,940 53,618
C Ndertim Tip Rruge Kategoria C km 18                        652,579 36,254 11                           880,911                    81,686 12 1,362,036 113,503 14                   1,566,169 111,869 75,615 30,183 -1,634 ......
D Konsulenca Kategori te Ndryshme km 1,333                   2,042,265 1,532 1,333                      1,980,476                 1,485 1,333 1,302,119 977 1,333              958,366 719 -813 -766 -258 ......

ne 000/leke I II III IV

A Produkti    NDËRTIM    RRUGE km ......
Ndërtim rruge TIP B1' me dy korsi 3.13 1,695,580 541,719 5.31 3,034,048 571,384 5.81 3,238,434 557,389.67 5.80 3,221,369 555,408 13,690 -15,975 -1,981

Ndërtim Tip rruge A2 me kater korsi  0.17 346,601 2,038,829 0.00 91,312 0 10 cope 
mbikalime 242,222 0.00 0.00 242,218 0 0 0 0

Ndërtim Tip rruge A2' 2x2 me trotuare dhe 
ndricim  

7.05 2,496,234 354,076 2.98 1,589,512 533,393 5.90 2,899,143 491,380.17 5.90 2,899,142 491,380 137,304 -42,013 0

Ndërtim TIP rruge C2 me dy korsi  1.27 1,516,654 1,194,216 1.17 1,064,063 909,456 3.70 2,470,416 667,680.00 3.70 2,470,409 667,678 -526,538 -241,777 -2
Ndërtim TIP rruge C2' me dy korsi  0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
Ndërtim Tip rruge A ME STANDARTIN E RI 
(Shqiponja)

0.00 4,186 0.26 888,064 3,415,631 0.40 1,365,904 3,414,760.00 0.40 1,365,889 3,414,723 3,414,723 -908 -38

Ndertim rruge TIP A  e modifikuar 0.80 170,000 212,500 0.75 170,022 0.00 0.75 17,022 22,696 22,696 0 22,696
B Produkti    RIKONSTRUKSION RRUGE km 0 0 0 ......

Rikonstruksion rruge TIP C2  me dy korsi 2.69 430,817.0 160,155 0.73 123,204 168,773 1.21 184,544.0 152,515.70 1.24 184,544 148,826 -11,329 -19,947 -3,690
Rikonstrtuksion rruge TIP B' me dy korsi 0 0 0 0 0
Rikonstruksion rrugeTIPA2 '2x2trotuare+ndricim  0 0 0 0

C Sinjalistika Rrugore  dhe elemente KM 365.40 443,152.0 1,213 329.24 411,517 1,250 512.50 589,352 1,149.96 512.50 589,346 1,150 -63 -100 0 ......

D Rikonstruksion Urash KM 0.53 115,611 218,134 0.43 22,897 53,248.84 0.31 67,153 216,623 216,623 -1,511 163,374

D Produkti ..... 0 0 0 ......

V = IV - IIIKosto per Njesi 
(sipas planit te 

rishikuar te 

Sasia Faktike (8 
M 2020)

Shpenzimet Faktike 
(8 M 2020)

Kosto per 
Njesi Faktike 

(8 M 2020)

V = IV - I V = IV - IIKosto per 
Njesi (2019)

Sasia (sipas planit te 
vitit korent) fillim viti

Shpenzimet 
(sipas planit te vitit 

korent) 2020

Kosto per Njesi 
(sipas planit te vitit 

korent)2020

Sasia (sipas 
planit te 

rishikuar te vitit 

Shpenzimet 
(sipas planit te 

rishikuar te vitit 

FINANCIMI I HUAJ

12 MUJORI   2020

Projektet me financim te huaj (ne 000/leke) Luhatjet ne Koston per Njesi
Komente

Kodi Emertimi i Treguesit te 
Performances/Produktit Njësia matese Sasia Faktike (2019) Shpenzimet 

(2019)

Sasia Faktike 
(ne fund te 12 
MUJORIT vitit 
korent) 2020

Shpenzimet 
Faktike (ne fund 
te 12 MUJORIT   I 
vitit korent) 2020

Kosto per 
Njesi 

Faktike (ne 
fund te vitit 
korent) 2020

V = IV - I V = IV - II V = IV - III

12 MUJORI   2020
Luhatjet ne Koston per Njesi

Komente
Kodi Emertimi i Treguesit te 

Performances/Produktit Njësia matese 
Sasia Faktike 

(sipas vitit 
paraardhes) 2019

Shpenzimet 
(sipas vitit 

paraardhes) 2019

Kosto per 
Njesi (sipas 

vitit 
paraardhes) 

2019

Sasia (sipas planit 
te vitit korent) 2020

Shpenzimet 
(sipas planit te vitit 

korent) 2020

Kosto per Njesi 
(sipas planit te 

vitit korent) 2020

Sasia (sipas 
planit te 

rishikuar te vitit 
korent) 2020

Shpenzimet 
(sipas planit te 

rishikuar te 
vitit korent) 

2020

Kosto per 
Njesi 

(sipas planit 
te rishikuar te 

vitit korent) 
2020



ANEKSI nr.4 "Raporti i realizimit te objektivave te politikes se programit"

Periudha e Raportimit: vjetore 2020

Qellimi 1 .....

.....
Kodi i

Treguesit te 
Performance
s/Produktit

Emertimi i 
Treguesit te 

Performances/
Produktit

Niveli faktik i  
vitit 2019

Niveli i planifikuar ne 
vitin 2020

Niveli i 
rishikuar ne 
vitin 2020

Niveli faktik ne 
fund 12-mujori  

te vitit 2020

% e realizimit te 
Treguesit te 

Performances/Pro
duktit

Objektivi 
1.1

Ndertim dhe rehabilitim sipas standarteve te projektimit  rruge   
te rrjetit kombetar .....

Ndërtim rruge TIP B1' me dy korsi B1 Km te 
ndertuara 3.13 5.31 5.81 5.80 109%

Ndërtim Tip rruge A2 me kater korsi  A2 Km te 
ndertuara 0.17 0.00 10 (mbikalime) 0.00 #DIV/0!

Ndërtim Tip rruge A2' 2x2 me trotuare dhe ndricim  A2' Km te 
ndertuara 7.05 2.98 5.90 5.90 198%

Ndërtim TIP rruge C2 me dy korsi  C2 Km te 
ndertuara 1.27 1.17 3.70 3.70 316%

Ndërtim Tip rruge A ME STANDARTIN E RI (Shqiponja) C2' Km te 
ndertuara 0.00 0.26 0.40 0.40 154%

Ndertim rruge TIP A  e modifikuar 0.00 0.80 0.75 0.75 94%
Objektivi 

1.2 Sistemim asfaltim e riveshje per  rruge te rrjetit kombetar .....

Rikonstruksion rruge TIP C2  me dy korsi C2 Km te 
ndertuara 2.69 0.73 1.21 1.24 170%

Rikonstrtuksion rruge TIP B' me dy korsi Km te 
ndertuara 0.00 0.00 0.00 0.00 0%

Sinjalistika Rrugore  dhe elemente Km 
sinjalistike 365.40 329.24 512.50 512.50 156%

Rikonstruksion Urash Km 0.00 0.53 0.43 0.31 0%

Ndertim Rruge Financim I Huaj

Ndertim Tip Rruge Kategoria A A Km te 
ndertuara -            -                          -             0%

Ndertim Tip Rruge Kategoria B B Km te 
ndertuara 25.0           15.0                         13.0        13.0           87%

Ndertim Tip Rruge Kategoria C C Km te 
ndertuara 18.0           11.0                         12.0        14.0           127%

Konsulenca Kategori te Ndryshme D Km 1,333.0      1,333.0                    1,333.0   1,333.0      100%

Objektivat e politikës:

Treguesit e performancës/Produktet:

Forcimi dhe integrimi me rrjetin rajonal dhe TEN-T. Dyfishimin e numrit te lidhjeve 
nderkombetare toksore me Kosoven, Maqedonine, Greqine dhe Malin e Zi (v.2020 ndaj 

v.2007), qe do te dyfishonte transportin nderkombetar te udhetareve dhe te mallrave. 
Perfundimin e Korridoreve me te gjitha korsite dhe parametrat teknike deri ne v. 2020, duke 
perfshire arterie strategjike si: autostrada Adriatiko-Joniane ne kuader te procesit te Berlinit 

dhe Konektivitetit; Korridori 8; Korridori Durrës-Morinë 



/000 LEKË
12 MUJORI 2020

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit Vlera e 
Kontratës /000

Viti i fillimit 
kontrates

Viti i mbarimit të 
kontratës

 REALIZIMI 
PROGRESIV NGA 

FILLIMI PROJEKTIT 
DERI 31 DHJETOR  

2019 

BUXHETI I VITIT 
2020

REALIZIMI 
FINANCIAR deri 

ne 31.12.2020

REALIZIMI 
PROGRESIV NGA 

FILLIMI I 
PROJEKTIT DERI 

MË 31.12.2020

TOTAL         60,641,604                    35,287,662                    6,503,132                7,041,941                 42,462,322 

TOTAL INVESTIME         60,641,604                    35,287,662                    6,227,014                7,025,823                 42,462,322 

1 KM06100 RRSMSP/CW/2015/1- Kontrata A (Projekti i Bankes Boterore) 2,996,845         2017 2021 679,741                                          31,358 151,727                 831,469                    

2 KM06101  RRSMSP/CW/2015/2- Kontrata B (Projekti i Bankes Boterore) 2,748,647         2017 2021 882,557                                        225,507 195,296                 1,077,853                 

3 KM06102  RRSMSP/CW/2015/3- Kontrata C (Projekti i Bankes Boterore) 1,886,804         2017 2021 457,693                                        285,015 192,661                 650,355                    

4 KM06103  RRSMSP/CW/2015/4- Kontrata D (Projekti i Bankes Boterore) 2,348,463         2017 2021 682,273                                        303,666 224,500                 906,773                    

5 KM06104 Konsulenti i Monitorimit (Supervizori) i kontratave te 
mirembajtjes (Projekti i Bankes Boterore) 941,637            2016 2021 292,626                                        145,497 100,907                 393,533                    

6 KM06106  Asistence Teknike per Sigurine Rrugore( Projekti i Bankes 
Boterore) 431,320            2019 2020 91,073                                            24,682 42,172                   133,245                    

7 KM06121 Menaxhimi i aseteve rrugore ( Projekti i Bankes Boterore) 162,385            2018 2019 15,426                                                    -   -                         15,426                      

9 KM06088 Indipendent Annual Technical and DLI 121,005            2018 2021 35,126                                            15,021 14,994                   50,120                      

10 KM06108 Njesia e Implementimit ( Konsulentet) RRMSP (Projekti i 
Bankes Boterore) 384,000            63,439                                                    -   22,842                   86,280                      

11 KM06109 Kosto Operacionale - RRMSP  (Projekti i Bankes Boterore) 64,000              13,852                                              4,078 3,486                     17,338                      

12 KM06081 Ndertim segmenti 1, aksi Tirane-Elbasan (Sauk km 0 - Hyrje 
tuneli i Krrabes km 13) 17,402,929       2012 2018 16,902,194                                             -   -                         16,902,194               

13 KM06083 Supervizion dhe Rishikim I projektit te detajuar segmenti 1, aksi 
Tirane-Elbasan (Sauk km 0 - Hyrje tuneli i Krrabes km 13) 1,102,337         2011 2019 977,777                                          25,000 22,539                   1,000,800                 

14 KM06086 Njesia e Menaxhimit të Projektit "Tiranë-Elbasan" 123,173            2011 2019 111,147                                            8,000 7,041                     118,192                    
15 KM06111 Ndertim Segmenti Rrugor Qukes- Qafe Ploce Loti 1 5,496,780         2015 2019 3,458,724                                     700,000 679,142                 4,141,966                 
16 KM06112 Ndertim Segmenti Rrugor Qukes- Qafe Ploce Loti 2 8,085,740         2015 2019 5,113,137                                     500,000 496,503                 5,705,021                 

17 KM06113 Sipervizion Ndertim i Segmentit Rrugor Qukes- Qafe Ploce Loti 
1 & 2 625,416            2015 2019 542,886                                        100,000 51,380                   590,503                    

18 KM06114 Njesia e Menaxhimit të Projektit "Qukës - Qafë Plloçë", 
financuar nga BIZH, Loti 1 dhe Loti 2 60,651              2015 2019 49,851                                              7,800 7,374                     59,683                      

19 KM06115 Audit segmenti rrugor Qukës-Qafë Plloçë Loti 1 & Loti 2 3,568                2018 2020 3,300                                                   670 649                        4,067                        
20 KM06116 Ndertim Segmenti Qukes-Qafe Plloce, Seg nr.3 4,639,149         2016 2019 2,379,082                                               -   -                         2,379,082                 
21 KM06117 Supervizion Segmenti Qukes-Qafe Plloce, Seg nr.3 249,018            2014 2019 168,580                                                  -   8,918                     193,617                    

22 KM06118 Njesia e Menaxhimit te Projektit Qukes-Qafe Plloce, Seg nr.3 26,642              2014 2020 19,712                                              3,902 4,620                     24,332                      

23 KM06139 Ndertimi I "By-Pass te Fierit" (Kontrata e Re) 5,533,500         2018 2020 1,489,433                                 2,475,000 3,223,122              4,712,554                 
24 KM06140 Ndertimi I "By-Pass te Vlores" (Kontrata e Re) 4,729,608         2018 2020 550,477                                    1,297,758 1,501,890              2,052,368                 

25 KM06097 Supervizion Ndertim By Pass I Vlores 419,335            2015 2020 307,556                                          64,278 64,278                   405,769                    

26 18BT707  Asistence teknikeper DNM/ARRSH (By Pass Vlore) 58,652              2020 2022 -                                                    9,782 9,782                     9,782                        

STUDIM PROJEKTIME 260,000                   -                         -                            

27 KM06099 Projektimi I rruges By Pass Elbasan, Dublim I rruges Milot - 
Lezhe - Shkoder, rruga Vaqarr- Kavaje 10,000                     0 0

28 GM06087 Studim I fizibilitetit te autostrades Adriatiko- Joniane 250,000                   0 0

29 18BT515 Studim Projektim pergatitja e qendres se monitorimit te trafikut 
(Projekti I Bankes Boterore) 2020 14,938                     

Projekte me financim te huaj per Institutin e Transportit 16,118 16,118

30 19AC802 Projektet EnerNETMOb 2019 2020 7,683 7,683 0

31 19AC803 Projektet PORTS 2019 2020 1,771 1,771 0

32 19AC804 Projektet MULTIAPPRO 2019 2020 1,283 1,283 0

33 19AC805 Projektet ECOPORTIL 2019 2020 5,381 5,381 0

FORMATI 5: SHPENZIMET PËR FINANCIMIN E POLITIKAVE EKZISTUESE PËR PROJEKTET NË VAZHDIM PER FINANCIMIN E HUAJ



Autoriteti 
Kontraktor Kodi i Projektit Emërtimi I Projektit Vlera e Kontrates Viti i fillimit 

kontrates
Viti i mbarimit 

te kontrates

Ralizimi 
Financiar deri 

2019 

Buxheti i vitit 
2020 

REALIZIMI 
FINANCIAR  31 
DHJETOR  2020

REALIZIMI 
PROGRESIV NGA 

FILLIMI I 
PROJEKTIT DERI 
31 DHJETOR 2020

Rrjeti i Rrugeve Nacionale         41,825,806,830    35,585,335,135      20,860,282,000           20,607,110,000               41,327,670,619 

INVESTIME DIREKTE         40,764,901,319                      -                          -      22,555,795,544      11,172,864,223           11,153,124,605               24,578,402,316 

1 Ndërtim Rrugësh         37,611,606,664                      -                          -      17,033,108,468      10,276,233,141           10,256,534,396               21,751,772,640 

2 Sistemim Asfaltime           1,347,998,014                      -                          -        3,658,134,240           167,115,087                167,115,087                 1,346,606,239 

3 EMERGJENCAT 163,599,572 0 0 671,185,180 56,841,718 56,839,397 56,839,397

4 Supervizion Punimesh              236,882,383                      -                          -             92,319,180             54,418,584                  54,391,204                    122,334,159 

5 Sinjalistike dhe siguri Rrugore           1,154,874,520                      -                          -           676,166,898           587,631,693                587,626,521                 1,017,796,302 

6 Studim Projektime              249,940,166                      -                          -           424,881,578             30,624,000                  30,618,000                    283,053,579 

7 Garanci objektesh te tjera                                -                        -                          -                            -                              -                                   -                                        -  

KOSTO  LOKALE     TVSH              981,413,492      9,605,174,135        2,996,721,563             2,989,210,259               10,654,311,519 

1 KOSTO  LOKALE                  4,000,000                      -                          -        3,509,147,548        1,177,094,913             1,171,299,553                 3,029,091,180 

2 TVSH dhe Takse Doganore              977,413,492                      -                          -        6,096,026,587        1,819,626,650             1,817,910,706                 7,625,220,339 

INVESTIME JO DIREKTE                79,492,019                      -                          -        3,424,365,456        2,955,227,214             2,739,399,088                 6,094,956,784 

1 Vendime gjyqesore ne proces                                -                        -                          -        1,656,456,810           444,197,000                444,197,000                 2,100,653,810 

2 Shpronesime                                -                        -                          -        1,682,847,006        2,234,391,911             2,181,690,140                 3,864,537,146 

4 Permiresim i dhomes se serverave te ARRSH-se.                                -                        -                          -                            -                              -                                   -                                        -  

3 Rikonstruksion i godines se ARRSH-se dhe tre Drejtorite 
rajonale dhe orendi zyre

               79,492,019                      -                          -             16,253,880             49,764,899                  48,393,062                      64,646,942 

4 FOND EMERGJENCE TOTAL                                -                        -                          -                            -             226,873,404                  65,118,886                      65,118,886 

NDËRTIM RRUGËSH 37,611,606,664 0 0 11,495,238,244 10,276,233,141 10,256,534,396 21,751,772,640

ARRSH M064176 Ndertim rruga Kardhiq - Delvine Loti 4 2,831,547,931 24.09.2018 24.03.2021 1,139,633,519 1,103,440,189 1,103,440,189 2,243,073,708

ARRSH M064177 Ndertim rruga Kardhiq - Delvine Loti 5 2,142,535,888 24.09.2018 23.03.2021 903,725,576 916,501,984 916,501,983 1,820,227,559

ARRSH M064178 Ndertim rruga Kardhiq - Delvine Loti 6 2,854,371,726 24.09.2018 23.03.2021 1,205,391,129 1,055,259,286 1,055,259,286 2,260,650,415

ARRSH M064179 Ndertim rruga Kardhiq - Delvine Loti 7 2,147,517,600 10.08.2020 25.11.2022 0 150,000,000 132,960,000 132,960,000

ARRSH M064188 Perfundim i Punimeve te mbetura dhe plotesimi me rruge dytesore 
nyja e Milotit 1,548,619,680 09.07.2018 31.12.2020      885,513,999 358,272,547 358,272,547 1,243,786,546

ARRSH M064189 Vendosja e mbikalimeve ne aksin rrugor Thumane - Milot dhe Kukes -
Morine 438,312,269 20.09.2018 20.07.2019      174,879,235 242,219,133 242,218,240 417,097,475

ARRSH M061933 Ndërtim rruga Milot - F. Kruje (dublimi i superstradës)Loti 3 
(sinjalistikë rrugore) 590,423,148 30.07.2010 31.12.2020      480,880,915                         -   480,880,915

ARRSH M064190 Rehabilitim i segmentit rrugore mbikalimi pallati me shigjeta  
rrethrrotullimi Shqiponja Loti 1 2,129,438,058 22.10.2019 16.04.2022 0 1,110,499,378 1,110,499,374 1,110,499,374

ARRSH M064191 Rehabilitim i segmentit rrugore mbikalimi pallati me shigjeta  
rrethrrotullimi Shqiponja Loti 2 1,882,553,022 02.11.2018 23.09.2022 0 150,095,760 150,095,760 150,095,760

ARRSH M064192 Rehabilitim i segmentit rrugore mbikalimi pallati me shigjeta  
rrethrrotullimi Shqiponja Loti 3 1,404,161,064 02.11.2018 23.09.2022 0 91,573,697 91,560,839 91,560,839

ARRSH M062974 Ndertim i rruges se Unazes se Jashtme Tirane,pjesa verilindore (seg 
Kth Saukut - Bregu i lumit Loti 2 2,327,885,981 17.05.2013 30.09.2021 777,510,979 947,000,000 947,000,000 1,724,510,979

ARRSH M062975 Ndertim i rruges se Unazes se Jashtme Tirane,pjesa verilindore (seg 
Kth Saukut - Bregu i lumit Loti 3 2,318,343,968 03.06.2013 30.12.2020 1,961,036,002 284,478,556 284,478,555 2,245,514,557

ARRSH M064193 Rikualifikim i akseve rrugore Unaza Lindore Loti 2 1,904,288,341 24.10.2018 30.09.2021 646,592,410 300,000,000 300,000,000 946,592,410

ARRSH M064194 Rikualifikim i akseve rrugore Unaza Lindore  Loti 3. 2,777,157,367 09.10.2018 09.04.2021 863,927,528 732,172,911 732,172,911 1,596,100,439

ARRSH M062778 Ndertim rruga By Pass Perendimor Shkoder, Loti 1 1,438,087,576 30.11.2011 31.12.2020 879,653,095        144,735,012 144,734,612 1,024,387,707

ARRSH M064184 Ndertim rruga By Pass Perendimor Shkoder, Loti 1 (shtese punimesh) 281,743,746 24.07.2018 31.12.2020 93,574,701          53,282,622 53,282,142 146,856,843

ARRSH M062779 Ndertim rruga By Pass Perendimor Shkoder, Loti 2 454,574,936 30.11.2011 09.12.2020 162,229,176          62,619,031 62,619,030 224,848,206

ARRSH M064228 Ndertim By Pass Tepelene Loti 1 2,867,624,269 12.07.2018 12.11.2020 1,320,689,980 1,546,905,486 1,546,905,486 2,867,595,466

ARRSH 18BS528 Ndërtim By Pass Tepelenë, Loti 1” (shtesë punimesh) 540,975,106 16.11.2020 16.08.2021 245,649,334 245,649,333 245,649,333

ARRSH 18BS526 Ndertim rruga Porto Romano Durres, Loti 3 771,084,915 01.09.2020 01.09.2021 170,022,143 170,022,142 170,022,142
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ARRSH 18BS612 Ndertim rruga Palas - Dhermi 1,000 0

ARRSH 18BS529 Ndertim rruga Korce - Erseke Loti 2 (pjesa e pare) 2,822,415,011 08.10.2020 08.10.2022 606,827,933 606,827,932 606,827,932

ARRSH 18BS609  Ndertim rruga mbikalimi Teg dhe rruget lidhese te tij 1,000 0

ARRSH 18BS532 Rikonstruksion i rruges Dukaj - Sinanaj, Tepelene 456,682,045 21.12.2020 21.06.2021 1,000 0

ARRSH 18BS533 Ndertim i rruges, lidhja e Autostrades Milot - Morine me Aeroportin e 
Kukesit 681,263,017 21.12.2020 21.08.2021 1,000 0

ARRSH M062482 Ndërtim Ura e Pjezgës 1,704,588 1,704,586 1,704,586

ARRSH M061850 Ndërtim Unaza Fushë Arrëz 329,551 329,449 329,449

ARRSH M060625 FOND I NGRIRE 2,640,000 0

Sistemim Asfaltime 1,347,998,014 0 0 1,179,491,152 167,115,087 167,115,087 1,346,606,239

ARRSH M063616 Riveshje Sistemim Asfaltimi Rruga Elbasan-Banje, Loti 3 1,139,808,817 04.08.2015 17.07.2020 975,139,614 164,088,224 164,088,224 1,139,227,838

ARRSH M063717 Riveshje Sistemim Asfaltimi Rruga Elbasan-Banje, Loti 3 (shtese 
punimesh) 208,189,197 14.09.2016 30.06.2020 204,351,538 3,026,863 3,026,863 207,378,401

ARRSH M062179 Sistemim asfaltim rruga 3 urat Leskovik 691,741,463 24.06.2009 23.12.2016 690,853,700 690,853,700

EMERGJENCAT 163,599,572 0 0 0 56,841,718 56,839,397 56,839,397

ARRSH 18BS611
 Ndertim mure mbajtes dhe prites ne segmentin rrugore Kuben - 
Vasije 41,040,000 19.11.2019 18.11.2020 0 41,039,998 41,039,997 41,039,997

ARRSH 18BT009
Stabilizim i rreshqitjeve ne segmentin rrugor Milot - Rreshen, rruga e 
vjeter. 92,776,584 13.10.2020 13.02.2021 1,000 0

DRQ Tirane 18BT010
Ndërtim  tombino dhe kanali në aksin rrugor Tiranë - Elbasan (aksi i 
vjetër) dhe ndërtim tombino në aksin rrugor Uzina traktori - 
Lanabregas.

13,983,588 29.12.2020 28.02.2021 1,000 0

ARRSH 18BT011 Largimi i inerteve te rruges provizore dhe kthimi i bregut te liqenit ne 
gjendjen e meparshme ne aksin Lin - Pogradec. 15,799,400 21.09.2020 23.10.2020 15,799,720 15,799,400 15,799,400

GARANCI OBJEKTESH te tjera 0 0 0 0 0

ARRSH M062990 GARANCI OBJEKTESH te tjera 0 0

ARRSH M062991 Vendime gjyqesore ne proces 1,656,456,810 444,197,000 444,197,000 2,100,653,810

ARRSH M062993 Shpronesime 1,682,847,006 2,234,391,911 2,181,690,140 3,864,537,146

Supervizion Punimesh           236,882,383                      -                          -          67,942,955          54,418,584              54,391,204                122,334,159 

ARRSH M062238 Supervizion punimesh Ndertim Rruga Milot-F.Kruje-Dublimi I 
Superstrades Loti 3 6,148,062 30.07.2018 Deri ne perfundim te 

objektit 5,007,414 0 5,007,414

ARRSH M063619 Supervizion punimesh riveshje sistemim asfaltim rruga Elbasan-
Banje, Loti 3

4,994,400 03.08.2015 Deri ne perfundim te 
objektit 4,129,268 862,586 862,586 4,991,854

ARRSH M063725 Supervizion punimesh riveshje sistemim asfaltim rruga Elbasan-
Banje, Loti 3 (shtese punimesh)

1,440,000 19.12.2016 Deri ne perfundim te 
objektit 1,292,856 141,040 141,040 1,433,896

ARRSH M064204
Supervizion Punimesh Përmiresimi rifreskimi sinjalistikës 
vertikale/horizontale në akset kombëtare dhe përmirësim të sigurisë 
rrugore ne akset e Rajonit Qendror Loti 2

1,560,600 01.11.2018 01.08.2019 599,957 960,643 960,643 1,560,600

ARRSH M064205
Supervizion Punimesh Përmiresimi rifreskimi sinjalistikës 
vertikale/horizontale në akset kombëtare dhe përmirësim të sigurisë 
rrugore ne akset e Rajonit Jugor Loti 3

1,824,000 04.12.2018 04.08.2019 700,000 759,200 759,200 1,459,200

ARRSH M064200 Supervizion Punimesh Sistemim asfaltim e masa inxhinierike ne 
Km.21+050, ne rrugen Qafe Thane Lin - Pogradec( shtese punimesh)

0 0

ARRSH M063788 Supervizion punimesh Ndertim Unaza e Madhe Tirane(segmenti 
Komuna e Parisit - Rruga e Kavajes)shtese punimesh

0 0

ARRSH M063789
Supervizion punimesh Plotesimi dhe perfundimi i objektit - Ndërtim 
rruga Unaza e Re e Tiranës , Komuna e Parisit - Shkolla 
Teknologjike,pjesa e mbetur km 0.00-km0.640

6,892,800 03.07.2017 Deri ne perfundim te 
objektit 5,485,434 49,485                     49,485                    5,534,919 

ARRSH M064201
Supervizion punimesh Plotesimi dhe perfundimi i objektit - Ndërtim 
rruga Unaza e Re e Tiranës , Komuna e Parisit - Shkolla 
Teknologjike,pjesa e mbetur km 0.00-km0.640 (shtese punimesh)

Deri ne perfundim te 
kontrates 0                                 - 

ARRSH M063843
Supervizion punimesh  ndertim i rruges se Unazes se Jashtme 
Tirane,pjesa verilindore (seg Kth.Saukut-Bregu i Lumit) Loti 1 
(shtese punimesh)

Deri ne perfundim te 
kontrates 0                                 - 

ARRSH M063005 Supervizion punimesh  ndertim i rruges se Unazes se Jashtme 
Tirane,pjesa verilindore (seg Kth.Saukut-Bregu i Lumit) Loti 2 9,078,000 12.08.2013 Deri ne perfundim te 

objektit 2,733,391            3,992,003                3,992,003                    6,725,394 

ARRSH M063006 Supervizion punimesh  ndertim i rruges se Unazes se Jashtme 
Tirane,pjesa verilindore (seg Kth.Saukut-Bregu i Lumit) Loti 3 7,536,000 17.06.2013 Deri ne perfundim te 

objektit 6,374,535 924,725                   924,725                    7,299,260 

ARRSH M062783 Supervizion punimesh Ndertim rruga By Pass Perendimor 
Shkoder, Loti 1

12,048,000 19.12.2011 Deri ne perfundim te 
objektit 4,806,565            1,561,917                1,561,917                    6,368,482 

ARRSH M062784 Supervizion punimesh Ndertim rruga By pass Perendimor Loti2 5,668,800 19.12.2011 Deri ne perfundim te 
objektit 1,626,148               867,658                   867,658                    2,493,806 



ARRSH M064208 Supervizion punimesh Perfundim i Punimeve te mbetura dhe 
plotesimi me rruge dytesore nyja e Milotit 9,612,000 15.09.2018 Deri ne perfundim te 

objektit 3,894,600            2,406,066                2,406,066                    6,300,666 

ARRSH M064209 Supervizion punimesh Vendosja e mbikalimeve ne aksin 
rrugorThumane - Milot dhe  Kukes - Morine 4,272,000 04.12.2018 04.10.2019 853,983                         -                         853,983 

ARRSH M064210 Supervizion Punimesh Rehabilitim i segmentit rrugore mbikalimi 
pallati me shigjeta  rrethrrotullimi Shqiponja Loti 1 18,000,000 25.06.2019

 Kur te filloje 
kontrata e 
zbatimit

0            6,907,708                6,907,708                    6,907,708 

ARRSH M064212 Supervizion Punimesh Rehabilitim i segmentit rrugore mbikalimi 
pallati me shigjeta  rrethrrotullimi Shqiponja Loti 3 9,612,000 17.12.2018 Deri ne perfundim te 

objektit 0               561,000                   561,000                       561,000 

ARRSH M064213 Supervizion Punimesh Ndertim rruga Kardhiq - Delvine Loti 4, Loti 
5, Loti 6 41,268,000 16.07.2018 Deri ne perfundim te 

objektit 15,534,000          12,230,573              12,230,573                  27,764,573 

ARRSH M064214 Supervizion Punimesh Ndertim rruga Kardhiq - Delvine Loti 7 15,775,000
Pezullues. Kur 

te filloje 
kontrata e 

Deri ne perfundim te 
objektit 0            1,000,000                   976,683                       976,683 

ARRSH M064229 Supervizion punimesh Ndertim By Pass Tepelene Loti 1 23,976,000 17.08.2018 Deri ne perfundim te 
objektit 9,741,448          14,186,669              14,186,667                  23,928,115 

ARRSH 18BT135 Supervizion punimesh Ndertim rruga Korce - Erseke Loti 2 (pjesa e 
pare) 22,464,000 31.12.2020 31.12.2022                   1,000                                 - 

ARRSH 18BT137
Supervizion punimesh Ndertim rruga Porto Romano Durres, 
Loti 3 6,805,521 31.12.2020 31.12.2022                   1,000                                 - 

ARRSH 18BT130
 Supervizion punimesh Ndertim rruga mbikalimi Teg dhe rruget 
lidhese te tij                   1,000 0

ARRSH 18BT138 Supervizion punimesh Ndertim rruga Palas - Dhermi                   1,000 0

ARRSH M063674 Supervizion punimesh Sistemim-Asfaltim Masa Inxhinierike ne km 
21+050 ne rrugen Q.Thane-Lin-Pogradec               222,809 222,809 222,809

ARRSH M064215 Supervizion punimesh Rikualifikim i akseve rrugore Unaza Lindore 
Loti 2 11,347,200 27.11.2018 Deri ne perfundim te 

objektit 1,611,315            1,870,860 1,870,860 3,482,175

ARRSH M064216 Supervizion punimesh Rikualifikim i akseve rrugore Unaza Lindore  
Loti 3. 16,560,000 26.11.2018 Deri ne perfundim te 

objektit 3,552,041            4,909,642 4,909,581 8,461,622

ARRSH M064207 Supervizion Punimesh Ndertim nenkalimi hekurudhor Hd=10 m ne 
unazen Librazhd 0                                 - 

Studim Projektime 249,940,166         -                  -                    252,435,579     30,624,000                      30,618,000                283,053,579 

ARRSH M060526 Studim Projektim Oponence teknike (K.lidhur) 248,259,579 8,154,000 8,154,000 256,413,579

ARRSH M064233 Studim Projektim mbikalimi TEG. 10,440,000 01.11.2018 01.05.2019 4,176,000 6,264,000 6,264,000 10,440,000

ARRSH M064232
Studim Projekti , rishikim i projektit per segmentin rrugore te 
vazhdimit te unazes se madhe Tirane nga sheshi Shqiponja-Bulevardi 
i ri.

36,499,200 07.12.2020 07.09.2021 1,000 0

ARRSH 18BT214

Studim projektim rruga Kardhiq - Delvinë Loti 8 (rishikimi dhe 
plotësimi i sinjalistikës dhe sistemimi i skarpatave nga Loti 1 deri në 
Lotin 6) dhe ndërtimi i rrugës lidhëse Shijan - Ura e Gajdarit dhe 
rehabilitimi i segmentit rrugor Shijan - Delvinë.

32,492,815 11.12.2020 11.04.2021 1,000 0

ARRSH 18BT210 Studim projektim, rehabilitim dhe masa inxhinierike rruga e Spillese. 1,000 0

ARRSH 18BT213 Studim projektim rikuakifikim I Unazes lindore per lotet 4,5,6 33,840,000 07.12.2020 07.12.2021 1,000 0

ARRSH 18BT211 Studim projektim e masa inxhinierike, Ura e Viroit- Gjirokaster 4,776,000 26.10.2020 26.03.2021 1,000 0

ARRSH 18BT217 Studim projektim rruga Berat - Ballaban. 70,716,151 16.09.2020 16.07.2021 0 16,200,000 16,200,000 16,200,000

ARRSH 18BT216 Studim Projektim zgjerimi i segmentit rrugor, dalje Elbasan - 
Perrenjas - Qafe Thane. 61,176,000 31.12.2020 31.09.2021 1,000 0

Sinjalistike dhe siguri Rrugore 1,154,874,520 0 0 181,986,325 587,631,693            587,626,521             1,017,796,302 

ARRSH 18BS701
Punime ndertimi  per eleminimin e pikave te zeza ne rruge 
(bashkefinancim  IPA 2013, Siguria rrugore) 46,698,215 17.03.2020 17.09.2020 0 20,000,000 20,000,000 20,000,000

ARRSH 18BS707 Permiresim i sigurise rrugore ne segmentet me rrezik te larte te rrjetit 
rrugor kombetar 242,400,060 24.09.2020 24.03.2021 241,662,192 241,662,192 241,662,192

ARRSH 18BS708 Eleminim i  pikave te zeza (Black Spots), ne rrjetin rrugor kombetar 1,000 0

ARRSH 18BS703
 Përmiresimi rifreskimi sinjalistikës vertikale/horizontale në akset 
kombëtare dhe përmirësim të sigurisë rrugore ne akset e Rajonit 
Verior Loti 1 vazhdimi

168,000,000 14.10.2019 14.06.2020 63,359,376 104,640,624 104,640,448 167,999,824

ARRSH 18BS706
 Përmiresimi rifreskimi sinjalistikës vertikale/horizontale në akset 
kombëtare dhe përmirësim të sigurisë rrugore ne akset e Rajonit Jugor 
Loti 3 vazhdimi

155,636,327 03.12.2019 03.08.2020 0 46,000,000 45,996,614 45,996,614

ARRSH M064196
Përmiresimi rifreskimi sinjalistikës vertikale/horizontale në akset 
kombëtare dhe përmirësim të sigurisë rrugore ne akset e Rajonit 
Qendror Loti 2

243,812,453 12.12.2018 12.09.2019 184,824,080 58,986,877 58,986,877 243,810,957

ARRSH M064197
Përmiresimi rifreskimi sinjalistikës vertikale/horizontale në akset 
kombëtare dhe përmirësim të sigurisë rrugore ne akset e Rajonit Jugor 
Loti 3

298,327,465 19.09.2018 19.05.2019 181,986,325 116,341,000 116,340,390 298,326,715

ARRSH 18CD501 Permiresim i dhomes se serverave te ARRSH-se. 0 0

Rikonstruksion i godines se ARRSH-se dhe tre Drejtorite 
rajonale dhe orendi zyre             79,492,019                      -                          -          16,253,880          49,764,899              48,393,062                  64,646,942 

ARRSH 18BS904 Rikonstruksion i godines se ARRSH-se             32,385,897  18.12.2018 25.11.2019 15,000,000 17,386,000 17,385,746 32,385,746



ARRSH 19AH201
Blerje pajisje te ndryshme per funksionimin e punes ne 
ARRSH.                  810,000  05.10.2020 810,000 810,000 810,000

DRQ Tirane 18BS905 Rikonstruksion i ndërtesave të  Drejtorisë së Rajonit Qëndror Tiranë.             19,023,624  18.11.2020 17.11.2021 0 7,370,000 5,998,536 5,998,536

ARRSH 18BS906 Rikonstruksion i godines se Drejtorise se Rajonit Jugor Gjirokaster               7,470,619  21.11.2019 1,253,880 6,216,739 6,216,620 7,470,500

ARRSH 18BS907 Rikonstruksion i godines se  Sektori Korce. 0 0

ARRSH 18BS908 Sistem kondicionimi stacioner per pjesen perendimore te ARRSH-se 
(Blerje dhe instalim kondicionere stacioner)               8,819,719  13.11.2020 13.02.2020 0 7,000,000 7,000,000 7,000,000

ARRSH 18BS909 Blerje orendi Zyre             10,982,160  17.03.2020 17.06.2020 0 10,982,160 10,982,160 10,982,160

FOND EMERGJENCE TOTAL 0 226,873,404 65,118,886 65,118,886

ARRSH 18BT001 FOND EMERGJENCE 0 0 0

EMERGJENCE MBOJTJE LUMORE URA E DROJES 10,000,000 0

ARRSH 19AH101 RINDERTIM I URES SE TAPIZES 151,539,896  22.09.2020 22.07.2021 151,539,896 0

ARRSH 18BT002 Ndertim i Ures se Zemblakut 38,844,151  19.03.2020 19.03.2021 0 31,100,693 31,100,693 31,100,693

ARRSH 18BT003 Rikonstruksion i Ures se Kaludhit 13,800,008  31.12.2019 23.01.2021 0 13,801,000 13,800,008 13,800,008

ARRSH 18BT004 Rikonstruksion i Ures se Dragotit 11,066,666  31.12.2019 30.12.2020 0 10,493,370 10,280,740 10,280,740

ARRSH 18BT005 Rikonstruksion i Ures se Leklit 8,847,288  17.03.2020 17.03.2021 0 4,938,719 4,938,719 4,938,719

ARRSH 18BT006 Rikonstruksion i Ures se Vores 15,628,299  05.06.2020 03.06.2021 0 3,478,692 3,478,692 3,478,692

ARRSH 18BT012 Emergjence Rikonstruksion I Ures se Kirit 1,000 0

ARRSH 18BT007  Supervizion punimesh Ndertim i Ures se Zemblakut,  Urës së 
Kaludhit, Ures se Dragotit, Ures se Leklit 1,858,850  17.03.2020 17.03.2021 0 1,520,034 1,520,034 1,520,034

KOSTO  LOKALE 4,000,000 0 0 1,857,857,821 1,177,094,913 1,171,299,553 3,029,091,180

ARRSH M063727 Kosto Lokale RRSMSP/CW/2015/1- Kontrata A (Projekti i Bankes 
Boterore) 359,826,321 228,850,734       228,850,732 588,677,053

ARRSH M063728 Kosto Lokale RRSMSP/CW/2015/2- Kontrata B (Projekti i Bankes 
Boterore) 435,902,799 337,148,629       336,996,824 772,899,623

ARRSH M063729 Kosto Lokale RRSMSP/CW/2015/3- Kontrata C (Projekti i Bankes 
Boterore) 288,997,816 178,077,683       173,622,745 462,620,561

ARRSH M063730 Kosto Lokale RRSMSP/CW/2015/4- Kontrata D (Projekti i Bankes 
Boterore) 416,837,596 222,372,243       222,372,182 639,209,778

ARRSH M063731 Kosto Lokale Konsulenti i Monitorimit (Supervizori) i kontratave te 
mirembajtjes  (Projekti i Bankes Boterore) 182,975,119 92,274,470         91,707,408 274,682,527

ARRSH M064025 Kosto Lokale Kosto operacionale -RRMSP(Projekti i Bankes 
Boterore) 2,000,000 3,500,000           3,500,000               5,500,000                   

ARRSH M063732 Kosto Lokale Pajisje per sigurine Rrugore( Projekti i Bankes 
Boterore) 0 -                     -                              

ARRSH M063733 Kosto Lokale Asistence Teknike per Sigurine Rrugore( Projekti i 
Bankes Boterore) 34,981,329 50,645,894         50,645,894             85,627,223                 

ARRSH M064021 Kosto lokale Menaxhimi i aseteve rrugore ( Projekti i Bankes 
Boterore) 10,989,574 -                     10,989,574                 

ARRSH M064022 Kosto lokale Data baze e Sigurisë rrugore ( Projekti i Bankes 
Boterore) 0 -                              

ARRSH M062727 Kosto Lokale ndërtim tuneli Rruga Tiranë - Elbasan 5,698,341 908,151 908,151                  6,606,492                   

ARRSH 18BT807 Kosto Lokale per auditimin e objektit Tiranë - Elbasan 0 -                              

ARRSH M063571 Kosto Lokale Supervizion  By Pass i Fierit 112,755,017 59,167,109 59,167,108             171,922,125               

ARRSH M063737 Kosto Lokale për Njësine e menaxhimit te Projektit Qukës - Qafë- 
Plloçë Loti 1+ Loti 2 3,548,197 1,450,000 996,139                  4,544,336                   

ARRSH M063739 Kosto Lokale për Njesinë e menaxhimit të Projektit Qukës - Qafë - 
Plloçë  Loti 3 4,000,000 01.10.2014 15.03.2021 3,345,712 700,000 628,195                  3,973,907                   

IT M063113 Kosto lokale per projektet IPA 2,000,000 1,904,175                      1,837,981

TVSH dhe Takse Doganore 977,413,492 0 0 5,807,309,633 1,819,626,650 1,817,910,706 7,625,220,339

ARRSH 18BU203 TVSH e T.D Studimi i fizibilitetit për Koridorin rrugore Adriatiko - 
Joniane (W14-REG-TRA-01)".

3,057,952 1,214,612 1,214,612 4,272,564

ARRSH M063741 TVSH dhe T.D, RRSMSP/CW/2015/1- Kontrata A (Projekti i Bankes 
Boterore) 230,323,818 50,716,569 50,716,568 281,040,386

ARRSH M063742 TVSH dhe T.D, RRSMSP/CW/2015/2- Kontrata B (Projekti i Bankes 
Boterore) 270,366,844 94,589,073 94,589,072 364,955,916

ARRSH M063743 TVSH dhe T.D, RRSMSP/CW/2015/3- Kontrata C (Projekti i Bankes 
Boterore) 161,252,871 58,258,709 58,247,484 219,500,355

ARRSH M063744 TVSH dhe T.D, RRSMSP/CW/2015/4- Kontrata D (Projekti i Bankes 
Boterore) 203,570,341 101,383,043 101,383,043 304,953,384



ARRSH M063745 TVSH dhe T.D, Konsulenti i Monitorimit (Supervizori) i kontratave 
te mirembajtjes  (Projekti i Bankes Boterore) 91,613,640 39,395,630 39,395,630 131,009,270

ARRSH M063746 TVSH dhe T.D, Pajisje per sigurine Rrugore( Projekti i Bankes 
Boterore) 0 0 0

ARRSH M063747 TVSH dhe T.D, Asistence Teknike per Sigurine Rrugore( Projekti i 
Bankes Boterore) 16,679,542 23,291,962 23,291,962 39,971,504

ARRSH M063749 TVSH dhe T.D, Kosto Operacionale - RRMSP  (Projekti i Bankes 
Boterore) 1,432,426 805,376 763,126 2,195,552

ARRSH M064026  TVSH dhe Takse doganore Menaxhimi i aseteve rrugore ( Projekti i 
Bankes Boterore) 2,641,150 2,541,000 2,541,000 5,182,150

ARRSH M064027 TVSH dhe Takse doganore  Data baze e Sigurisë rrugore ( Projekti i 
Bankes Boterore) 0 0

ARRSH 18BT502
TVSH dhe Takse doganore Strategjia e transportit & Ndihma per 
programin e investimeve & Aktivitetet e tjera ( Projekti i Bankes 
Boterore)

0 0

ARRSH M064029 TVSH dhe Takse doganore Indipendent Annual Technical and DLI ( 
Projekti i Bankes Boterore) 10,013,236 3,077,925 3,077,925 13,091,161

ARRSH 18BT516 TVSH dhe  Takse doganore Studim Projektim Pergatitja e qendres se 
monitorimit te Trafikut (Projekti I Bankes Boterore). 0 0 0

ARRSH M064222 TVSH e T.D.  By Pass i Fierit (Kontrate e Re). 266,872,729 780,253,048 780,252,978 1,047,125,707

ARRSH M063573 TVSH e T.D. Supervizion By Pass i Fierit 25,117,209 11,951,510 11,427,053 36,544,262

ARRSH 18BT703 TVSH e T.D. Asistencë Teknike për By - Pass e Fierit dhe te Vlores 0 1,956,311 1,956,311 1,956,311

ARRSH M060653 TVSH e T.D. Ndërtim Rruga Sarandë - Konispol 0 0

ARRSH M062854 TVSH e T.D. Ndërtim segmenti 1, aksi Tiranë - Elbasan (Sauk km 0 - 
Hyrje tuneli i Krrabës km 13) 1,777,554,548 927,769 927,769 1,778,482,317

ARRSH M062855
TVSH e T.D. Supervizion dhe Rishikim i projektit të detajuar 
segmenti 1, aksi Tiranë - Elbasan (Sauk km 0 - Hyrje tuneli i Krrabës 
km 13)

148,422,065 8,555,000 8,554,999 156,977,064

ARRSH M062859 TVSH e T.D. Kosto operative të Njesisë së Re të Menaxhimit të 
Projektit. 129,430 50,000 16,552 145,982

ARRSH M062962 TVSH  Audit Projekti i rrugës "Tiranë- Elbasan " 622,586 622,586

ARRSH M064223 TVSH e T.D. Ndërtim By Pass i Vlorës( Kontrate e Re). 140,728,100 287,212,804 287,212,804 427,940,904

ARRSH M063676 TVSH e T.D.Supervizion Ndërtim By Pass i Vlorës 61,511,196 12,855,541 12,855,541 74,366,737

ARRSH M063751 TVSH e T.D.Ndërtim segmenti "Qukës-Qafë Plloçë" Loti 1 533,977,851 159,434,829 159,430,897 693,408,748

ARRSH M063752 TVSH e T.D.Ndërtim segmenti "Qukës-Qafë Plloçë" Loti 2 1,088,183,706 158,975,939 158,975,939 1,247,159,645

ARRSH M063753 TVSH e T.D.Supervizion Punimesh Ndërtim segmenti "Qukës-Qafë 
Plloçë" Loti 1+Loti 2 99,124,247 20,000,000 19,925,691 119,049,938

ARRSH M063754 TVSH e T.D. Kostor operative të Njësisë së Re të Menaxhimit të 
Projektit "Qukës-Qafë Plloçë" Loti 1+Loti 2 280,069 40,000 16,227 296,296

ARRSH M063755 TVSH e TD për Ruajtjen e vlerave Arkeologjike te Projektit Qukës - 
Qafë- Plloçë Loti 1+ Loti 2 0 0

ARRSH M063756 TVSH  Audit Projekti i rrugës "Qukës-Qafë Plloçë" Loti 1+Loti 2 516,728 140,000 136,824 653,552

ARRSH M063757 TVSH e T.D.Ndërtim segmenti "Qukës-Qafë Plloçë" Loti 3           927,609,892 15.03.2017 01.12.2020 628,759,510 0 628,759,510

ARRSH M063758 TVSH e TD për Ruajtjen e vlerave Arkeologjike te Projektit Qukës - 
Qafë- Plloçë Loti 3 0 0

ARRSH M063759 TVSH e T.D.Supervizion Punimesh Ndërtim segmenti "Qukës-Qafë 
Plloçë" Loti 3             49,803,600 01.10.2015 15.03.2021 44,557,839 0 44,557,839

IT 18BU501 TVSH per projektet IPA 0 2,000,000 1,000,699 1,000,699

PROJEKTET KONCESIONARE TE INFRASTRUKTURES RRUGORE 3,735,469,000 3,725,376,048

MIE 18BA201 Kontrata e Koncesionit /PPP per permiresimin, ndertimin, operimin 
dhe mirembajtjen e rruges se Arbrit 40,320,000,000 2018 2048 2,520,000,000 2,520,000,000

MIE M064243 Supervizioni i kontrates koncesionare per ndertimin, operimin, 
mirembajtjen e rruges se Arbrit 535,153,000 2018 2022 169,110,000 169,054,348

MIE 18BA203
Subvencioni I kontrates koncesionare per ndertimin, permiresimin, 
shfrytetezimin, mirembajtjen dhe rehabilitimin e autostrades Milot - 
Morine

7,564,375,000 2019 2032 740,259,000 738,760,500

MIE M063842 Supervizioni I kontrates koncesionare per ndertimin, operimin, 
mirembajtjen e rruges Milot - Morine           290,412,000 2018 2019 73,000,000 72,973,200

MIE 18CD501
Sherbime konsulence te pavarura per zbatimin e kontrates 
koncesionare/PPP, per projektimin, ndertimin dhe mirembajtjen e 
rruges Porti I Jahteve - By Pass Orikum - Dukat ( Ura e Shen Elizes)

9,982,742,000 2020 2033 500,000              0

MIE 19AA702 Rishikimi I studimit te fizibilitetit dhe hartimi I projektit te detajuar 
inxhienierik ''Ndertim I Tunelit te Llogorase'' 750,000,000 2020 2021 230,600,000 222,588,000

MIE 18BA211 Oponence Teknike per kontraten e koncesionit per permiresimin, 
ndertimin, operimin dhe mirembajtjen e rruges se Arbrit

2020 2020 2,000,000 2,000,000



Nr. Autoriteti 
kontraktor

Emërtim i kontratës së 
mirëmbajtjes

 Vlera e 
kontraktuar  Data e fillimit  Data e 

mbarimit 
Buxheti për vitin 

2020

Realizimi 
financiar 

01.01.2020-
31.12.2020

Shuma e detyrimit 
të prapambetur 
ose të krijuar 

rishtazi deri më 
31.12.2020

     4,964,308,365       1,331,459,000  1,121,685,817           244,342,922 
A. ARRSH ARRSH      1,031,600,737          396,306,000     314,723,549             74,171,272 
B. DRQ D.R Qendror Tiranë         515,290,769          267,515,000     168,047,869                           -   
C. DRV D.R.Verior Shkodër      2,469,967,542          506,625,000     488,938,739           107,707,919 
D. DRJ D.R.Jugor Gjirokastër         947,449,317          161,013,000     149,975,660             62,463,731 
A ARRSH QENDER      1,031,600,737                        -                      -           396,306,000                       -             -      314,723,549            74,171,272 

I Kontratat e mbyllura ne vitin 
2018         776,171,737          122,929,113                        -              -       122,929,113                           -   

1 Artyka II Aksi rrugor K/Liqenas-Dogana 
Gorice 16.4.km           15,205,507  31.08.2016  31.08.2018              1,399,440         1,399,440                           -   

2 Avdolli Aksi rrugor K/Zemblak-
Liqenas 17km           19,322,520  19.08.2016  19.08.2018              1,430,856         1,430,856                           -   

3 Alb Korca Aksi rrugor Libonik-Rembec-
Plase 12.2.km           12,881,580  01.08.2016  01.08.2018                 658,800            658,800                           -   

4 Niem Aksi rrugor Bilisht-Baban-
Hocisht 10.2 km            8,476,176  11.08.2016  11.08.2018                 893,850            893,850                           -   

5 Balili 
Konstru

Aksi rrugor Qafa e Dushkut-
Kuc 37.km           13,382,246  01.09.2016  01.09.2018              1,297,982         1,297,982                           -   

6 Alb Korca Aksi rrugor Erseke-Carshove 
58.km           45,116,381  16.09.2016  16.09.2018              3,122,751         3,122,751                           -   

7 Shkëlqimi Aksi rrugor Permet-Carshove-
Tre Urat 36.km           20,067,624  02.09.2016  02.09.2018              1,111,698         1,111,698                           -   

8 CAUSHI Aksi rrugor Berat-Qafë 
Gllavë+Gllavë-Antenë 43km             10,991,162  24.08.2016  24.08.2018                 518,724            518,724                           -   

9 Alko Impeks Aksi rrugor Koplik 
Boge+Dedaj Razem 44.2.km           65,234,353  13.10.2016  13.10.2018            14,690,819       14,690,819                           -   

10 Ekskluziv
Aksi rrugor Lezhe-Nenshat-

Vau Dejes-Ura Gjadrit-Mnele 
40.55.km

          63,149,628  27.09.2016  27.06.2018              3,106,529         3,106,529                           -   

11 Jubica Aksi rrugor Qafe Mali-Fierze 
58.km         131,557,113  29.07.2016  29.07.2018            13,644,239       13,644,239                           -   

12 Curri Aksi rrugor Qafë Bualli-Krastë 
16.7km           23,457,278  21.09.2016  21.09.2018                 478,200            478,200                           -   

13 Albshpresa

Aksi rrugor Shote Galica-
Qendër qyteti Krume-Shote 
Galica-Hyrje Kukës+Fushë 

Dukagjin-Lidhja me Rrugën e 
Kombit

          97,065,134  10.10.2016  10.10.2018            20,331,783       20,331,783                           -   

14 Selami
Aksi rrugor Peshkopi-Qafe 

Draje-Trebisht-Dogana-
Ushtelen 56.km

          56,767,179  09.09.2016  09.09.2018              2,674,260         2,674,260                           -   

15 Drini 1
Aksi rrugor K/Hadroi-Qafe 

Bene+Reshen-Qafe Bene 54.62 
km

          45,800,261  23.12.2016  22.12.2018            25,512,856       25,512,856                           -   

16 Curri Aksi rrugor Qafe Lac-Koman 
32.4.km           29,953,595  24.12.2016  24.12.2018              4,984,385         4,984,385                           -   

17 4 A-M Mirembajtje tuneli Krrabes 
Kontrata viti 2018         117,744,000  04.04.2018  04.04.2019            27,071,941       27,071,941                           -   

II Kontratat në vazhdim 2019

        255,429,000            76,606,147                        -              -         76,606,146             45,413,009 

18 4 A-M Mirembajtje tuneli Krrabes 
Kontrata viti 2019         116,892,000  25.06.2019  25.06.2020            56,885,639       56,885,639             18,100,177 

19

Shpenzime per mirembajtjen e 
objektit Implementimi sistemit 

te menaxhimit te trafikut 
(vazhdimi dhe instalimi 

sensoreve peshe /aks

           4,800,000  09.07.2020  09.07.2023              1,200,000         1,200,000                           -   

20 Kreatex

Mirembajtje e objektit Sistemi 
menaxhimit te 

kontratave,inspektimi dhe 
raportimi.

           5,875,200  19.04.2019  19.04.2023              1,346,400         1,346,400                           -   

21
Permirsimi I dhomes se 

Serverave ne ARRSH (Server 
Room)

          11,309,000                     -                             -   

22 4-AM
Shpenzime per implementimin 

e projektit te menaxhimit te 
Trafikut

           4,800,000  19.07.2017  19.07.2020                     -                             -   

23 GEO 
Consult.

Shpenzime mirembajtje 
Sistemi WEB - GIS ne ARRSH           15,840,000                   2,017               2,020              3,960,000         3,959,999                           -   

TOTALI

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR

 PERMBLEDHESE PAGESA PROGRESIVE DERI ME      31.12.2020                             

Nr/Datë Fature të 
detyrimit të prapambetur



24 Gjeokonsult
Supervizioni i Kontratave të 
Mirëmbajtjes Rajoni Verior 

Shkoder
          34,650,000  27.11.2018  27.12.2020              4,116,240         4,116,240             13,312,800 

25 CEC Goup
Supervizioni i Kontratave të 
Mirëmbajtjes Rajoni Qëndror 

Tiranë
          26,683,000  22.11.2018  22.12.2020              4,592,768         4,592,768               8,145,232 

26 47 EK 79 & 
Iliria

Supervizioni i Kontratave të 
Mirëmbajtjes Rajoni Jugor 

Gjirokastër
          34,465,800  28.08.2018  28.08.2020              4,391,100         4,391,100               5,854,800 

27 MAK Studio Mbikqyrje Rikonstruksion I 
godinës së ARRSH-së               114,000  10.05.2019  10.07.2019                 114,000            114,000                           -   

28 FOND EMERGJENCE

                    -                             -   

IV Kontratat e reja që janë 
lidhur në vitin 2020

           33,924,740 

      33,816,657             28,758,263 

29 4 - AM
Shpenzime Mirembajtje tuneli 
Krrabes Kontrata viti 2020 - 

2021
           11,465,540       11,465,540             28,758,263 

30 SHPRESA - 
AL

"Masa Inxhinierike per 
eleminimin e rreshqitjeve, 

segmenti rrugor Qafe Mali - 
Fierze, km 2.5 dhe per pikat e 

rrezikshme ne km 24 km            22,455,200       22,351,117                           -   

31

Masa inxhinierike per 
eleminimin e rreshqitjes ne 
segmentin rrugor Ballsh - 

Fratar km 15                     1,000 

32
Supervizion mirembajtje me 
performance te rrugve Rajoni 

Verior Shkoder 
                    1,000 

33
Supervizion mirembajtje me 
performance te rrugve Rajoni 

Qendror Tirane 
                    1,000 

34
Supervizion mirembajtje me 
performance te rrugve Rajoni 

Jugor Gjirokaster 
                    1,000 

III Shpenzime Administrative

162,846,000         81,371,633      -                       

B DRQ TIRANE

515,290,769       267,515,000         -                     -         168,047,869    -                       

I Kontratat në vazhdim 2019

281,673,557       -                       -                     -         104,575,989    -                       

1 ALKO-
IMPEX

Mirembajtje me performance 
Vore-Marikaj(kufi 

Durres,Kthesa Kamez-
Vore(paralele)majtas)Kthesa 

K V ( l l

          39,706,245  07.09.2018  07.09.2020 

      13,394,177                           -   

2 NIKA

Mirembajtje me performance 
Ura e Brarit-Tuneli Qafe 

Murriz(Rruga 
Arberit)K/Rr.Nr.54 (Trau 

D j )d dj j

          41,452,008  21.11.2018  21.11.2020 

      20,461,735                           -   

3 VICTORIA 
INVEST

Mirembajtje me performance 
K/Sauk-Sanatorium,K/Sauk-
Ibe-Qafe Krrabe km 29 Qafe 

Krrabe km 29-rot.re Shijon,rot 
Shij U Z ik K/k

          63,444,838  09.01.2019  08.01.2021 

      19,627,718                           -   

4 RSM

Mirembajtje me performance 
Marikaj (kufi TR e vjetra)-

Koder Rrashbull-K/NISH Tulla-
Shkozet,Kater rruget-

Pj D ( f di ) Bi h i

          40,217,874  02.11.2018  02.11.2020 

      21,623,969                           -   

5 ALKO-
IMPEX

Mirembajtje me performance 
K/Shirgjan (K/Rr.Nr.70)-

Llixha,Llixha-Kacivel 
(k/Gramsh),K/Lixha -Mjekes 

(U i ) Elb

          45,938,578  07.09.2018  07.09.2020 

      14,257,298                           -   

6 ALKO-
IMPEX

Mirembajtje me performance 
Belsh (L.Tafani)-Grekan,Belsh 

-Deg.Rruga Fierze ,Degzimi 
rruga Fierz-Kosove-Kosovee 

l G k D hi

          21,637,677  07.09.2018  07.09.2020 

        5,353,050                           -   

7 Bajrami-N

Mirembajtje me performance 
Librazhd-Toges ,Toges-

Zgosht,Zgosht-
K/Borove,K/Borove-

S bl K/ N i l N 3

          29,276,337  17.09.2018  17.09.2020 

        9,858,042 

II Kontratat e reja që janë 
lidhur në vitin 2020         233,617,212          217,515,000       15,461,539                           -   

8 FUSHA
Mirembajtje me performance 

Vore-Maminas, Kthesa Kamez-
Vore(paralele majtas), Kthesa 

          43,069,673  02.11.2020  31.12.2021 
        2,247,424 

9 A.L. 
ASFALT

Mirembajtje me performance 
Maminas-Rrashbull-Ura e 

Dajlanit, Kater Rruget-Pjeze, 
          56,173,975  02.11.2020  31.12.2021 

        3,895,560 

10
ALKO-
IMPEX 

CONSTRUC

Mirembajtje me performance 
Shirgjan-Kacivel-Drize, 
Mjekes- Uzine,Elbasan-

          83,055,956  02.11.2020  31.12.2021 
        5,759,775 

11
I.D.K 

Konstruksion 
& Arbotec

Mirembajtje me performance 
Libonik - Lozhan - Kufi 

Gramsh (51 km)
          51,317,608  02.11.2020  31.12.2021 

        3,558,780 

III Shpenzime Administrative
           50,000,000       48,010,341                           -   

C. DRV SHKODER
     2,469,967,542          506,625,000                        -              -       488,938,739           107,707,919 

I Kontratat e mbyllura në vitin 
2018      1,140,582,711          217,428,280                        -              -       217,428,280                           -   

1 GECI Mirëmbajtje rutinë rruga 
Bajram Curri - Valbonë           83,748,169  10.12.2015  09.12.2017              4,568,315         4,568,315                           -   



2 AEK 
MUNELL

Mirëmbajtje rutinë rruga Ura 
Matit-Rreshen-Urake Shpal-

Reps
        115,882,102  14.12.2015  13.12.2017            18,901,841       18,901,841                           -   

3 FLORIDA
Mirëmbajtje rutinë e dimërore  

rruga Ura e Bujani - Qafë 
Morinë, Sopot - Kërnajë-

          75,804,394  21.12.2015  20.12.2017              5,865,902         5,865,902                           -   

4 VLLAZNIA
Mirëmbajtje rutinë rruga Ura 
Burrel-Komsil K.Ulez-Ura 

Matit
          31,544,614  21.12.2015  20.12.2017                 690,336            690,336                           -   

5 MARSI
Mirmbajtje Rutine e Dimrore  

Rruga Kukes - Bushtrice, 
K/Domaj - Reç

        154,897,046  29.12.2015  28.12.2017            17,311,800       17,311,800                           -   

6 GECI Mirëmbajtje rutinë e dimërore 
rruga Bajram Curri - Kam         105,935,176  24.12.2015  23.12.2017            10,144,052       10,144,052                           -   

7 ALB 
SHPRESA

Mirmbajtje Rutine e Dimrore  
Rruga U.Drojes - Laç, K/Milot -

Patok
          28,526,148  29.12.2015  28.12.2017              1,882,462         1,882,462                           -   

8 FLORIDA
Mirëmbajtje rutinë e dimërore 

rruga B.Curri - Fierzë, 
U.Dushaj - Sheshi i tragetit - 

        100,963,002  24.12.2015  23.12.2017              8,919,072         8,919,072                           -   

9 ALB 
KONSTRU

Mirmbajtje Rutine e Dimrore  
Rruga U.Milanit - Prekal           38,858,434  30.12.2015  29.12.2017              6,993,820         6,993,820                           -   

10 Sterkaj
Mirmbajtje Rutine rruga 

B.Jukes,K/Bushat -Balldre-
Kukel-Rranxa

          77,821,116  30.12.2015  29.12.2017            50,525,014       50,525,014                           -   

11 SELAMI
Mirmbajtje Rutine rruga Ura 
Qytezes-Zerqan-U.Cerenecit-

Sterbleve
          33,347,144  20.01.2016  19.01.2018              5,948,355         5,948,355                           -   

12 VLLAZNIA Mirmbajtje Rutine rruga 
Kuben + Vasije           69,260,130  19.01.2016  18.01.2018            35,930,780       35,930,780                           -   

13 ARBOTEC Mirmbajtje Rutine e Dimrore  
Rruga  Kukes - Ura Zapodit           43,520,256  30.03.2016  29.03.2018              8,146,709         8,146,709                           -   

14 NIKA
Mirmbajtje Rutine e Dimrore  

Rruga U.Bunes -Shiroke, H.B - 
Velipoje

          54,186,350  04.04.2016  03.04.2018            10,044,100       10,044,100                           -   

15 HAZIRI
Mirmbajtje Rutine e Dimrore  
Rruga Plepa-Kam,Krume-Qaf 

Prushi
        126,288,630  13.05.2016  12.05.2018            31,555,722       31,555,722                           -   

II Kontratat në vazhdim 2019
     1,037,858,117          229,936,398                        -              -       229,936,388           107,707,919 

16 Jubica
Mirembajtje rutine e dimerore 
me performance rruga Koplik-

Boge,Dedaj,Razem
          78,000,000  29.12.2018  28.12.2020            18,807,336       18,807,336               2,601,900 

17 Marceli
Mirembajtje rutine e dimerore 
me performance rruga Qafe 

Mali-Fierzë
          84,418,688  30.07.2018  29.07.2020            28,694,090       28,694,090               6,282,799 

18 Jubica
Mirembajtje rutine e dimerore 
me performance rruga Qafe 

Lac -Koman,H/Berdice-
          59,196,000  01.11.2018  31.10.2020            13,973,756       13,973,746               9,110,794 

19 IRIDIANI
Mirembajtje rutine e dimerore 
me performance rruga Lezhe-

N/Kalimi Milot,Lidhja e 2 
          82,983,230  04.12.2018  03.12.2018            12,925,136       12,925,136               4,454,631 

20 EKSKLUZIV
Mirembajtje rutine e dimerore 

me performance rruga U.Matit-
Rreshenura Fanit,Rreshen ura 

          72,342,511  30.10.2018  29.10.2020            17,161,542       17,161,542               4,811,129 

21 GIALD
Mirembajtje rutine e dimerore 
me performance rruga  Nyja 

F.Dukagjin-
          90,370,387  30.10.2018  29.10.2020            21,511,067       21,511,067             19,442,033 

22 Jubica
Mirembajtje rutine e dimerore 
me performance rruga  Kukes-

U.Zapotit,Kukes-Bushtrice 
        136,440,000  30.07.2018  29.07.2020            22,368,879       22,368,879             12,830,622 

23 Florida
Mirembajtje rutine e dimerore 
me performance rruga  Bajram 
Curri-Valbone, Ura Bujanit-

        126,271,556  30.07.2018  29.07.2020            27,084,516       27,084,516             12,587,940 

24 Geci
Mirembajtje rutine e dimerore 
me performance rruga  Fierze-

B.Curri,B.Curri-Kam
        109,232,858  30.07.2018  29.07.2020            17,207,086       17,207,086               9,441,558 

25 ALKO-
IMPEX

Mirembajtje rutine e dimerore 
me performance rruga   Kuben -

Vasie
          48,540,350  09.01.2019  08.01.2021              8,678,923         8,678,923             10,924,782 

26 Selami
Mirembajtje rutine e dimerore 

me performance rruga   
Peshkopi-Q.Draje, Peshkopi-

          58,845,924  09.01.2019  08.01.2021            16,357,887       16,357,887               2,099,667 

27 Selami

Mirembajtje rutine e dimerore 
me performance rruga   Ura 

Cerenecit-Sterbleve,Qafe 
Bualli- Kraste,Burrel-

Komsi,Ura Matit-Lis,K/Ulez-
Ulez,Trebisht-Dogane

          91,216,613  19.09.2018  18.09.2020            25,166,180       25,166,180             13,120,064 

III Kontratat e reja që janë 
lidhur në vitin 2020         291,526,714            15,260,322       14,530,481                           -   

28 Geci
Mirmbajtje Rutine ne 

Perform,rruga Fierze-B.Curri-
Kam

          32,153,149  02.11.2020  30.06.2021              2,822,600         2,822,592 

29 Florida 
Mirmb.Rut me Perf. Rruga 
B.Curri-Valbone,U.Bujanit-

Q.Morine,Sopot-Kernaje
          38,810,542  02.11.2020  30.06.2021              3,414,970         3,414,968 

30 Marsi 

Mirmb.Rut me Perf. Rruga 
Kukes-U,Zapodit K/Kalimash-
Lidh me rr kombit,U Drinit Zi-

Krum

          30,883,390  02.11.2020  30.06.2021              3,214,170         3,214,163 

31 Griald
Mirmb.Rut me Perf. Rruga 

Krume-Q Prushi, 
(Golaj,K/Plepa -Kam,

          24,658,636  02.11.2020  30.06.2021              2,391,040         2,391,034 

32 Eskluziv
Mirmb.Rut me Perf. Rruga 
U.Zogut-Rreshen, U.Matit-
U,Zogut,K/Pllane-U.Zogut.

          20,637,698  02.11.2020  30.06.2021              1,564,900         1,233,672 

33 Ndertuesi 
2014 

Mirmb.Rut me Perf. Rruga 
Q.Laç-Koman, H/Berdices-

Velipoje,U.Bunes-Shiroke,K/B-
Kukel

          30,455,490  16.11.2020  30.06.2021              1,454,052         1,454,052 

34 Iridiani

Mirmb.Rut me Perf. Rruga 
Lezhe-U.Matit, Lezhe-

H/Gjuet,H/Gjuetise-
Vain,D/Balldre-B.Juke

          14,281,073  04.12.2020  30.06.2021                 358,590                     -   

35 Marceli Mirmb.Rut me Perf. Rruga 
Q.Mali- Fierze           31,688,611  15.12.2020  30.06.2021                   10,000                     -   

36 Jubica Mirmb.Rut me Perf. Rruga 
Koplik -Boge,Dedaj-Razem           21,176,784  22.12.2020  22.06.2021                   10,000                     -   

37 Curri
Mirmb.Rut me Perf. Rruga 
Kukes-Bushtrice, K/Domaj-

Draj-Reç
          23,797,041  22.12.2020  07.07.2021                   10,000                     -   

38 Udha

Mirmb.Rut me Perf. Rruga 
U.Çerenecit-Klenje Q.Bualli-

Kraste,Trebisht-Dog,K/Lap-Lis-
Ulez

          22,984,300  28.12.2020  27.06.2021                   10,000                     -   

IV Shpenzime Administrative           44,000,000      27,043,590                          -   
D. DRJ GJIROKASTER         947,449,317         161,013,000                       -             -      149,975,660            62,463,731 



I Kontratat në vazhdim 2019         402,211,889         102,664,139                       -             -      102,664,489            62,463,731 

1 Eral

Mirembajtje rutine e dimerore 
me performance rruga Ura e 

Leklit-Kelcyre +rruga Kelcyre-
Permet + rruga Valare-Erind-

Cajup + rruga K/Dhuvjan-
Libohove 63.3 km

          30,486,864  21.12.2018  21.12.2020              5,152,123         5,152,123               1,499,501 

2 Riviera

Mirembajtje rutine e dimerore 
me performance rruga Permet-

Carshove-Tre Urat 
(Dogane)+rruga Carshove-
Leskovik-Erseke + rruga 

Leskovik-Tre Urat (dogane 107 
km

          51,064,440  19.11.2018  18.11.2020            10,889,249       10,889,249             10,790,385 

3 Neim & 

Mirembajtje rutine e dimerore 
me performance rruga Korce-
Erseke + rruga Unaza Erseke-
Erseke + rruga K/Boboshtice-

Dardhe 55 km

          50,604,000  01.09.2018  31.08.2020            20,658,257       20,658,617                           -   

4 Artyka ll

Mirembajtje rutine e dimerore 
me performance rruga 

K/Zemblak-K/Liqenas +rruga 
K/Liqenas-Dogana Gorice + 
rruga Libonik-Rrembec-Plase 
+ rruga Bilisht-Baban-Hocisht 

55.6 km

          48,792,209  01.09.2018  31.08.2020            13,002,402       13,002,402             11,963,186 

5 2T

Mirembajtje rutine e dimerore 
me performance rruga Libonik-
Lozhan-Grabove + rruga Lin -

Pogradec + rruga Voskop-
Voskopoje 72 km

          45,635,094  15.11.2018  15.11.2020            12,352,000       12,351,990             10,910,719 

6 Jody Compani

Mirembajtje rutine e dimerore 
me performance rruga Sarande-
Butrint + rruga Metoq-Cuke-
Pllake-Xare + rruga Cuke-

Kanali Cukes + rruga K/Qafe 
Muzine-Delvine-Ura e Gajdarit 

65.4 km

          27,067,056  01.09.2018  31.08.2020              8,039,256         8,039,256                           -   

7 B-93

Mirembajtje rutine e dimerore 
me performance rruga Orikum-

Pashaliman +rruga K/Spital 
Vlore - Alikol + rruga 

Peshkepi-Selenice +rruga 
Povel-Pocem-Peshkepi + rruga 

Levan-Vlore (e Vjetra) 76.5 
km

          24,247,200  15.09.2018  15.09.2020              4,816,710         4,816,710               2,717,055 

8 Eral

Mirembajtje rutine e dimerore 
me performance rruga  

Tepelene-Dorez-Qafe Dushk + 
rruga Sevester-Kalivac 66.4 

km

          18,839,424  01.12.2018  30.11.2020              3,241,152         3,241,152               2,160,768 

9 Agbes Const.

Mirembajtje rutine e dimerore 
me performance rruga  Berat-

Gllave-Antena + rruga Poshnje-
Velmisht-K/Patos + rruga 
Corovode-Hambull + rruga 
Kozare-K/Kucove + rruga 
K/Marinz-Marinz 88.7 km

          35,297,985  15.09.2018  15.09.2020              9,390,792         9,390,792               1,097,799 

10 Neal 86

Mirembajtje rutine e dimerore 
me performance rruga  

K/Cerme-Divjake+rruga Jeta e 
Re-Kosove + rruga By Pass 

Fier-Rrethrrotullimi Kolonje + 
rruga Fier-Seman(Plazh)+ 

rruga K/Pojan-Apolloni 55.6 
km

          20,810,496  15.09.2018  15.09.2020              2,486,730         2,486,730               1,521,216 

11 Don Jurge

Mirembajtje rutine e dimerore 
me performance rruga  Fier-
Ballsh-Fratar +rruga Ballsh-
Aranitas + rruga Metohasim-

Kafaraj + rruga K/Rruga 
Nacionale-Bylis 63.3 km

          24,161,025  01.12.2018  01.12.2020              6,661,244         6,661,244                  574,830 

12 2T sh.p.k 
9538

Mirembajtje rutine e dimerore 
me performance rruga 

"K/Strelce-K/Maliq I oparit 
rruga zvendesuese MO3 aksi 

shkembi I dobercenit-kufi 
Gramsh 19.3km

          10,456,128  01.10.2019  30.09.2020              2,797,332         2,797,332               7,655,196 

13 2T sh.p.k 
9562

Mirembajtje rutine e dimerore 
me performance rruga Berat-

Corovode 49.3 km
          14,749,968  01.12.2019  31.11.2020              3,176,892         3,176,892             11,573,076 

II Kontratat e reja që janë 
lidhur në vitin 2020         545,237,428 21,448,861          21,394,861                                -   

14 ALB 
BUILDING

Mirëmbajtje rutinë dhe 
dimerore me performancë 
rruga ura e leklit - këlcyrë - 
përmet + rruga valare - erind - 
cajup + rruga k/dhuvjan - 
libohove  63.2  km

          69,926,645  24.12.2020  31.12.2021 

15 TEA-D

Mirëmbajtje rutinë dhe 
dimerore me performancë 
rruga permet - carshove + 
rruga carshove - tre urat 

(dogane) + rruga carshove - 
leskovik 49.5  km

          39,941,157  21.11.2020  31.12.2021 

             2,997,299 

16 NIEM

Mirëmbajtje rutinë dhe 
dimerore me performancë 
rruga korce - erseke + rruga 
unaza erseke - erseke + rruga 
k/boboshtice - dardhe  54,5 km

          60,001,850  01.01.2021  31.12.2021 

17 2T

Mirëmbajtje rutinë dhe 
dimerore me performancë 
rruga korce - voskopoje + 
rruga bilisht - baban - hocisht 
+ rruga ura baban - qendra 
baban 28.3 km

          44,963,591  16.11.2020  31.12.2021 

18 JODY

Mirëmbajtje rutinë me 
performancë rruga sarande - 

butrint + rruga metoq - cuke - 
pllake - xarre + rruga cuke -

kanali i cukes 39.4 km

          49,978,593  07.11.2020  31.12.2021 

             7,998,503 

19 ARTI

Mirëmbajtje rutinë me 
performancë rruga k/muzine - 
delvine +  rruga delvine - qafe 
gjashte + rruga ura kardhiq - 
prongji + rruga vergo - 
k/shijan  + rruga vergo - 
prongji (loti 4+5+6)  59.1  km

          49,984,140  07.11.2020  31.12.2021 

             4,399,488 



20 IDK

Mirëmbajtje rutinë dhe 
dimerore me performancë 

rruga  leskovik - erseke + rruga 
leskovik - tre urat (dogane) 

56.5  km

          59,909,104  01.01.2021  31.12.2021 

21 CURRI

Mirëmbajtje rutinë me 
performancë rruga tepelene - 
dukaj  + rruga k/salari - 
sevaster + rruga sevaster - qafe 
dushk + rruga sevaster - 
kalivac + rruga peshkepi - 
gjorm + rruga bypass tepelene  
84 km

          58,012,770  16.12.2020  31.12.2021 

22 BESTA 

Mirëmbajtje rutinë dhe 
dimerore me performancë 
rruga berat - corogjaf  + rruga 
corogjaf - k/gllave - antene  + 
rruga poshnje - velemisht - 
k/patos + rruga k/marinez - 
marinez  70,2 km

          49,962,404  16..11.2020  31.12.2021 

             5,999,571 

23 GREEN 
FARM eta e re - kosove + rruga bypass           62,557,174  01.12.2020  31.12.2021 

24

Mirëmbajtje rutinë me 
performancë rruga vlore 

(k/spital) - peshkepi  + rruga 
peshkepi - selenice + rruga 
peshkepi - vllahine + rruga 
vllahine - pocem - povel + 

rruga levan - vlore (e vjetra)  
76,7 km

25

Mirëmbajtje rutinë me 
performancë rruga berat - 
corovode + rruga corovode - 
hambull + rruga hambull - rog  
62,7 km

26

Mirëmbajtje rutinë me 
performancë rruga k/patos - 
ballsh +  rruga ballsh - fratar + 
rruga ballsh - aranitas + rruga 
kr/rruga nacionale - bylis + 
rruga metohasim-kafaraj  61,4  
km

III Shpenzime Administrative 36,900,000          25,916,310                               -   


